平成 20 年 3 月 19 日

各    位

会 社 名 双  信  電  機  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長  南東 秀憲

   （コード番号： ６９３８ 東証第１部）

                    問合せ先 取締役経営企画室長  千葉   穣

                                          （ＴＥＬ： ０３－５７３０－４５００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および

人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更の概要(平成 20 年 4 月 1 日付)
 (1) 品質保証体制の強化と一層の TQM 推進を図るため、品質保証部を『品質保証本部』

に格上げします。
 (2) 新製品開発の体制強化と開発の効率化を図ることを目的に、技術本部内に『技術企画

部』を新設し、マーケティング推進室と開発部の機能並びに技術部門のプロジェクト

を傘下に置きます。

2．人事異動(平成 20 年 4 月 1 日付)
 (1) 役員の異動

氏  名 新役職名 現行役職名
南東 秀憲 代表取締役社長 代表取締役社長

経営革新推進室担当、
マーケティング推進室担当

和泉 碩也 常務取締役
長野製造本部管掌、
資材部管掌、
浅間テストラボ管掌

常務取締役
長野製造本部長、資材部担当、

浅間テストラボ担当、経営革

新推進室担当
小島 光一 取締役 技術本部管掌 取締役 技術本部長
千葉  穣 取締役 社長付 取締役 経営企画室長

上原善一郎 取締役 営業本部長 取締役 営業本部長、

営業本部営業企画部長、
営業本部第 3 営業部長

広瀬 省三 取締役 品質保証本部長、
環境管理室長

取締役 品質保証部担当、
環境管理室長

上岡  崇 取締役 経営企画室長、管理本部長、

経営革新推進室担当
取締役 管理本部長

(2)部門長の異動

氏  名 新役職名 旧役職名
森  隆之 顧問 日本ガイシ㈱取締役執行役員

経営戦略本部副本部長、
人事室長

前田純治郎 長野製造本部長

宮崎製造本部副本部長、
宮崎工場長

杉山 雅彦 技術本部長、技術本部技術企画部長 日本ガイシ㈱研究開発本部商

品開発センターUN プロジェ

クト
平井 隆己 技術本部副本部長、

技術本部 LTCC 開発部長、
技術本部材料プロセス技術部長

技術本部副本部長、
技術本部 LTCC 開発部長

国部 守夫 宮崎製造本部副本部長、
宮崎工場長

長野製造本部浅間工場長

小田切 正 技術本部 主席研究員 技術本部 LM プロジェクト
中田 健一 資材部長、経営革新推進室長 長野製造本部千曲工場長
高橋  智 営業本部営業企画部長 営業本部第 1 営業部長
上田 英治 営業本部第 1 営業部長 マーケティング推進室
小林 彰一 営業本部第 3 営業部長 営業本部第 3 営業部次長
碓氷 哲之 浅間テストラボ所長 浅間テストラボ次長
北畑 悦郎 長野製造本部浅間工場長 資材部長
野崎 裕二 長野製造本部千曲工場長 経営革新推進室長

以 上